
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.48.2021 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie regulaminu wynajmowania sprzętu wodnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin wypożyczania sprzętu wodnego na Jeziorze ,,Długim'' w Rzepinie, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy Rzepin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: E4E81D5D-4E99-4267-8DB9-5C52275F26F2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr RO.0050.48.2021 

Burmistrza Rzepina 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Regulamin wynajmowania sprzętu wodnego 

1. Wypożyczenie sprzętu wodnego odbywa się codziennie  w wyznaczonych godzinach w sezonie letnim tj. 
lipiec, sierpień w godz. od 9.00 do 17.00. 

2. Sprzęt wodny wypożycza się: 

·osobom pełnoletnim za okazaniem dokumentu tożsamości 

·osoby nieletnie mogą korzystać z wypożyczonego sprzętu tylko pod opieką osób pełnoletnich, które ponoszą 
odpowiedzialność za nie, za ich zachowanie i ewentualne szkody. 

3. Osoby korzystające ze sprzętu pływającego powinny być wyposażone w kapoki lub kamizelki ratunkowe. 

4. Na pokładzie sprzętu pływającego może znajdować się jednocześnie tylu pasażerów, na ile osób użytkowany 
sprzęt jest dopuszczony, tj.: - kajak: 2 osoby, - rower wodny: 2 osoby . 

5. Osoby korzystające ze sprzętu pływającego ponoszą odpowiedzialność materialną za ewentualne 
uszkodzenia, oraz braki w wyposażeniu sprzętu  wynikłe z winy użytkownika. 

6. Osoba korzystająca ze sprzętu nie może być pod wpływem alkoholu, innych środków odurzających, 
substancji psychotropowych lub środków zastępczych w rozumieniu przepisów o przeciwdziałaniu narkomanii, 
innych leków, które z definicji zabraniają, lub zalecają powstrzymanie się od kierowania pojazdami. 

7. Użytkownikom sprzętu zabrania się: 

·kąpieli podczas pływania wypożyczonym sprzętem (w tym skoków do wody ze sprzętu do wody); 

·wędkowania z wyjątkiem łodzi do tego przeznaczonych; 

·picia alkoholu 

·wykorzystywania sprzętu pływającego niezgodnie z jego przeznaczeniem. 

·zabierania zwierząt na pokład 

8. W przypadku złych warunków atmosferycznych wypożyczenie sprzętu jest wstrzymane. 

9. Wypożyczenie sprzętu jest odpłatne zgodnie z obowiązującym cennikiem. 

10. Jeżeli pracownik Wypożyczalni uzna Wypożyczającego za niespełniającego warunków, o        których 
mowa w pkt. 2 lub za niewiarygodnego, może odmówić wypożyczenia sprzętu bez podania przyczyny. 

11. Wypożyczalnia nie odpowiada za rzeczy osobiste zabrane na pokład i zagubione podczas użytkowania 
sprzętu. 

12. Wypożyczenie sprzętu i wniesienie opłaty jest jednoznaczne z zaakceptowaniem regulaminu korzystania 
z wypożyczalni sprzętu pływającego oraz zapoznaniem się z klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych 
osobowych. 

13. Cennik opłat za wypożyczenie sprzętu pływającego na jeziorze Długim w Rzepinie . 

·Opłata za każdą rozpoczętą godzinę: KAJAKI: 10,00 ZŁ/godz. razem z wiosłami i kamizelkami asekuracyjnym 
i ROWER WODNY: 12,00 ZŁ/godz. razem z kamizelkami asekuracyjnymi Wszystkie ceny są cenami brutto.

Id: E4E81D5D-4E99-4267-8DB9-5C52275F26F2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13


